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EURUSD

Almanya Merkez Bankası Başkanı ve Avrupa Merkez Bankası 

Yönetim Konseyi Üyesi Jens Weidmann enflasyonda yukarı 

yönlü risklere dikkat çekerken, Pandemi Acil Varlık Alım 

Programı'nın (PEPP) acil durum ortadan kalktığında sonlanması 

gerektiğini belirtti.

Almanya'daki enflasyonu da değerlendiren Weidmann, ülkedeki 

enflasyon yükselişinin geçici faktörlerden kaynaklandığını belirtti.

‘İkinci tur etkilere’ yönelik bir işaret gözükmediğini söyleyen 

Weidmann yukarı yönlü risklerin de hakim olduğu uyarısında 

bulundu.

Weidmann, Pandemi Acil Varlık Alım Programı'nın (PEPP) acil 

durum ortadan kalktığında sonlanması gerektiğini söylerken, 

"Bunun için iki şart var. Ekonomik toparlanmanın sağlam olması 

ve pandemiyle bağlantılı olan kısıtlamaların kaldırılması” 

ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Önemli destek seviyesi olarak belirlenen, 1.1904 seviyesinden 

alımların gelmesi, belirtilen seviyeye yakın fiyatlamalarda bugün 

alım yönünde pozisyonlar için değerlendirilebilir. Dolar

endeksinde görülen toparlanma eğilimi, yükselişleri kısıtlı 

bırakabilir. Önemli direnç seviyesi ise, 1.1946 olarak 

belirlenmiştir.

İCH: AL     MACD: NOTR RSI: AL
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GBPUSD

Çin’in Hong Kong Özel İdari Bölgesi, yeni tip koronavirüs

(Kovid-19) tedbirleri kapsamında 1 Temmuz itibarıyla 

İngiltere’den yolcu uçuşlarını yasaklama kararı aldı.

The Strait Times’ın haberine göre, dünyanın birçok ülkesinden 

seyahat edenlere yönelik tedbirleri gevşeten Hong Kong, “aşırı 

yüksek riskli” ülke olarak kategorize ettiği İngiltere’den gelecek 

tüm uçuşları yasaklıyor.

Hükümet yaptığı açıklamada, 1 Temmuz itibarıyla İngiltere’den 

gelen tüm yolcu uçuşlarının iptal edildiğini bildirildi.

Kararın, İngiltere’deki son salgın durumu, yayılım gösteren 

delta varyantı ve İngiltere’den gelen bazı yolcularda L452R 

varyantının görülmeye başlanması üzerine alındığı belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Yatay düşük seviyelerinde seyreden GBPUSD paritesinde, gün içi 

önemli destek seviyesi, 1.3846 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 

1.3914 direnç konumundadır. İngiltere’de delta varyantının etkilerinin 

artması, paritede yükselişleri kısıtlı bırakabilir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japonya Başbakanı Suga Yoshihide, bir aydan az süre 

kalan Tokyo Olimpiyatları ile ilgili önlemler hakkında bilgi 

almak üzere bulunduğu Haneda Havalimanında 

gazetecilere açıklama yaptı.

Başbakan Suga açıklamasında, "Son derece ihtiyatlı olarak 

Kovid-19’a karşı önlemleri uygulamaya devam etmeliyiz." 

ifadesini kullandı.

Suga ayrıca, gerekli olması halinde yeni adımların atılması 

için hızlı davranılacağının da altını çizdi.

Atılacak yeni adımların, 20 Haziran’da sona eren 

olağanüstü halin yeniden uygulamaya konulmasıyla ticari 

faaliyetler kapsamında uygulanan yarı olağanüstü hal 

durumunun genişletilmesini içerebileceği belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trendinin devam ettiği görülen USDJPY 

paritesinde, kısa vadeli trend bozulsa da, geri 

çekilmelerde alımların geldiği görülmekte. Gün içi önemli 

destek seviyesi, 110.382 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 110.838 direnç konumundadır.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Fed politika yapıcılarının şahin yorumları sonrasında Kasım 

2016’dan sonraki en kötü aylık performansına doğru ilerliyor. 

Gram altın ise 500 TL civarında inişli çıkışlı bir seyir izliyor.

ABD’de hisse piyasalarının rekor tazelemesi ve doların yükselişi 

de altın üzerinde baskı yaratırken analistler ise yeni fiyat 

hareketlerinin görülebilmesi için işlem görülen dar fiyat aralığının 

kırılması gerektiğini söylüyor.

Boston Fed Başkanı Eric Rosengren, Fed’in 2022’nin sonlarına 

doğru Fed’in faiz artırmayı düşünebileceğini ve enflasyonun 

merkez bankasının ana hedefi olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1777 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1786 ve 1794 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1771 – 1763 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT  MACD : SAT RSI: SAT
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US.OIL

İngiltere pazartesi günü Ocak ayından bu yana en fazla Kovid-

19 vaka sayısını açıklarken Hong Kong, İspanya ve Portekiz 

ziyaretçiler için yeni kısıtlamalar uygulamaya başladı.

Perşembe günü toplanacak OPEC+’ın üretimi 550 bin varil 

artırması planlıyor. Fakat bu OPEC+’ın açıkladığı küresel açığın 

sadece çeyreğine tekabül ediyor.

Petrol fiyatları, artan delta varyantı vakalarından dolayı 

kayıplarını artırıyor ama ABD, Çin ve Orta Doğu’da talep tavan 

yapmış durumda.

TEKNİK ANALİZ

Delta varyantının Avrupa’daki etkileri ile birlikte, petrol 

fiyatlarında kısmi kar satışlarının geldiği görülmektedir. Gün 

içi geri çekilmelerin devamında, 71.81 seviyesi önemli 

destek konumundadır. Belirtilen seviyeye yakın alım 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 

73.65 ilk direnç konumundadır.

İCH: NOTR MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

DAX Pazartesi günü konsolidasyon modunda sıkışıp kaldı. En 

önemli Alman borsa barometresi önceki günün kapanışı etrafında 

dönüyordu.

Daimler hissesi DAX'taki en büyük kaybedenlerden biriydi ve 

zaman zaman neredeyse yüzde 3 düştü.

Daimler hissesi son birkaç ayda etkileyici bir performans 

sergilediği için, fiyattaki zayıflığın nedeni muhtemelen kâr 

amaçlıdır. Mart 2020'nin en düşük seviyesi olan 21 Euro'dan bu 

yana fiyat neredeyse dört katına çıktı. Grafik açısından, 96 Euro 

ile 2015 zirvesine giden yol açık.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15513 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15644  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: NOTR MACD : NOTR RSI: AL
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BTCUSD

Tesla CEO’su Elon Musk ile Twitter CEO’su Jack

Dorsey’nin temmuz ayında gerçekleşecek The B Word 

etkinliğinde bir araya gelip Bitcoin hakkında görüşecekleri 

bilgisi, etkinliğin organizatörü tarafından doğrulandı.

Jack Dorsey, geçen hafta yaptığı paylaşımla Elon Musk’ı

gelecek ay düzenlenecek etkinlikte Bitcoin hakkında 

konuşmaya çağırmış, Tesla CEO’su buna olumlu bir dönüş 

yapmıştı. The Block’un aktarımına göre The B Word’ü 

düzenleyen kuruluş, Tesla ve Twitter CEO’larının bu 

etkinlikte bir araya geleceği bilgisini teyit etti.

21 Temmuz tarihli etkinlik ARK Invest, Square ve 

Paradigm’ın katkıları ile gerçekleşecek. Etkinlikte ARK 

Invest CEO’su Cathie Wood, Blockstream CEO’su Adam 

Back, Brink’in direktörü John Newbery gibi isimler de 

konuşma yapacak.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyesi olarak belirlenen, 31432 seviyesinden alımların

geldiği görülen Bitcoin tarafında, gün içi belirtilen destek seviyesi,

önemini korumaktadır. Yükselişlerde ise, 36018 seviyesi direnç

seviyesidir..

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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